

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "МЕТРО Кэш энд Керри"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1				класс 2			
				класс 3				класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Рабочие места (ед.)	12	12	12	0	1	0	0	1	11	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	27	27	27	0	1	0	0	26	0	0	0
из них женщин	17	17	17	0	1	0	0	16	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
	Отдел свежих групп товаров	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-
115	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-
116	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-
117	Изготовитель полуфабрикатов	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-
118	Изготовитель полуфабрикатов	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-
119	Старший оператор	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-
120	Старший оператор	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-
121	Оператор торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-
	Отдел "Масо и мясopодукты"	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-

122	Руководитель отдела "Мясо и мясопродукты"	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Эксперт отдела "Мясо и мясопродукты"	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Изготовитель мясных полуфабрикатов	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Оператор торгового зала	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел движения товара																						
126	Контролер движения товарного запаса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий торговым центром

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель управляющего торговым центром, ответственный за ОТ в ТЦ

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по программе производственного контроля

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Инженер по эксплуатации

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4234

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Ответственное лицо организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2354

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "МЕТРО Кэш энд Керри"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отдел всех групп товаров					
115. Руководитель направления	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
116. Эксперт	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
117. Изготовитель полуфабрикатов	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
118. Изготовитель полуфабрикатов	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
119. Старший оператор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
120. Старший оператор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
121. Оператор торгового зала	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
Отдел "Мясо и мясопродукты"					
122. Руководитель отдела "Мясо и мясопродукты"	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
123. Эксперт отдела "Мясо и мясопродукты"	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
124. Изготовитель мясных полуфабрикатов	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
125. Оператор торгового зала	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
Отдел движения товара	В мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				

Дата составления: 21.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий торгвым центром

(должность)

(подпись)

Путин Д.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

26.03 2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела по работе с

персоналом

(должность)

(подпись)

Жерлева Н.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель управляющего торговым центром, ответственный за ОТ в ТЦ

(должность)

(подпись)

Мошаров М.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по программе производственного контроля

(должность)

(подпись)

Денисова М.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Инженер по эксплуатации

(должность)

(подпись)

Романченко П.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4234

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Анжеева Айслу Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Ответственное лицо организации, проводящей специальную оценку условий труда:

2354

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кудряшов Дмитрий Вячеславович

(Ф.И.О.)

(дата)